NPOTOKOJ FOJIOCOBARHS Ne 47
29.10.2020

PaccmatpuBaembiit BONpoC

O noowpennn BaaroaapcTBeHHBIM NMHCbMOM ATAHCKOTO0 KpaeBoro 3aKOHOAATEJILHOro
Cobpanns

GopMYAHPOBKA BONPOCA MONOCOBAHUS
IIpuHATHE NOCTAHOBJIEHUS
O nooulpennn BnaroaapcTeeHHbIM NHCLMOM AnTaiickoro kpaeroro 3akoHonatensHoro Cobpanus

Bua ronocoBanus: OTkpbiTOE

Kputepuii npuHATUA PELIEHUS: BOALWHECTHO FOJ0COB VETANOBICHHOND MICAA ALNYTATOB
YCTaHOBNEHHOE YNCNO AENYTATOB 68

Yucno n3bpaHHBIX AeNyTaToB 68

3aperucTpupoBaHo 63

Kpopym ecre

Kputepuii ronocosanns 35

PesynbTathl

TIOACYETA rOJIOCOB: 3a 60
[IpoTuB 0
Boszaepxanocn 0
He romocoasno 3

HTor ronocoraunud PEIIEHUE HPHHHTO

PykosoguTene cekpeTapuaTa %M. MopaoBHH

/7

YneHbl cexperapuaTa O.I. Abpamosa

A.A. Caprakos

i



Tpunoxenune xk npotokony Ne ﬁ oT 29.10.2020

Ne n/n
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Cnncok nonMEHHOTO roJIOCOBAHHA AENYTATOB

(o37[e)

A6paMoB AHapei AnekcanapoBHY
Abpamosa Okcana lleTposHa
Aranog [Imutpnii [leTpoBnu
Actanunk Opuit UBanosuy
Banywkun Anekcanap ®enoposuy
Baxtnu [puropnii FOpsesuy
Bencnep Cepreit AnekcaHapoBuY
BoposrkoBa Esrenus AHaTonsesna
Bywkos Huxonaii Tpodumosiy
Bakaes BnaguciaB Anekcanaposuy
BeitontoB AHatonudii Bacunsesny
Tonoboponeko JleHuc AnexcalapoBuY
Jauwnnn Hukonaii Baagumuposuu
Jemun AnexcaHap AnekcaHapoBuY
Inprc MBan Buktoposuu
Hy6unun HMsan Cepreesuu
Kenezoscknii Bacuani Misanosuy
XKypasnesa Mpnna EsrenbeBna
Unbrouenko TaTesaHa BuxroposHa
Kaiipo IOpuit BanenTuHoBHu
Konapatbes Beeronon Banepeesiy
Koues Makcum AnekcaHapoBHy
Kpasuenxo Oner AHATONbEBHY
KpubeHko Anexceli Hukonaesny
Jlazapes Anexcanap Geaoposuu
JTanuna BepoHuka Bnagumuposxa
Jlynes AnsbepT AHaTONBEBHY
Jamnn Cepreit Cepreesuy
Margeiiko FOpuit Butanbesyu
MonotoB Anekcanap Bnagumuposuy
Mopaosnn Usan Meanosuu
Haiinen Anekceli @enoposuy
Huxuwaunn Muxaun Cepreesuy
Hukonaiiuuk Anekcasap Anekcannposuy
OcunoB Anapeii leHnaabesuy
[Tanapun Uropb Unbuu

[Mucapes Ceprei Bukroposuy
[Inako Urops BanewTnHoBHY
Moo Bnaaumup AnekcanapoBuy
Mouartos Bauecnar FOpbeBry

IMpu6 Cepreii Hukonaeenu
[Tpycakosa Mapna Hukonaesna
Pero lNasen Anekcanaposuy
PenkuH Bnanumup Bacunbesuy
PoMaHeHKko ANIEKCanap AneKceesuy
CaprakoB AHapeit AneKCanApoBHY
Cexpera Anapeit Cepreesuu

Okpyr

No 30
JUATIP
Ne 22
KITPd
Ne 2§
Ne 31
Ne 11
JUATTP
Ne 06
cp
Ne 10
EP
EP
Ne 14
Ne 01
JIATIP
CP
JIIIP
No 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
K{1P®
EP
Ne 27
KITPd
Ne 28
EP
Ne 09
Ccp
EP
Ne 05
CP
CP
Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITP®
Ne 18
KITPD
JUTIFIP
Ne 02
EP
KI1P®
JUArp

PesyneTar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE ronocosan
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a

He ronocoBan
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HEe ronocoBaln
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a



Tpunoxkenne k npotokony Ne 4//(’31 29.10.2020

Ne n/n

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

OO

Cemeros Bnagumnp Bragucnasosny
Cepos Cepreii Hukonaesnu

Cugeu Ceprei AnekcaspoBuy
Cwmarun Baaum [letposuy
Connuera Mpuna BajesTurosHa
Crennn MakcuM Bukroposuy
Crenypko JimuTpuit AHApeesHY
CyBopoBs Anatonui Oununnosny
Cycnosa Jlionmuna AnekceeBra
Tanabiknn Makcum Bnagnmuposuy
Tpaytsefin Anekcanap Buktoposny
Tpodrmor Bopuc AnekcaHapoBuy
Yerunos Bnagumup Hukonaesnu
XmypoBuu Anapeit ['eHHanseBHY
llenenko Hatanes Bnagnmuposna
llaGanos Cepreii Bacnnsenuy
[Hamrkos Aptem HOpbeBu4

[llynpa Upuna IlaBnosna
Hlymnxun [Magen FOpueruu
[liep6akor Britannii ['eopruesuy
Axywes Huxona#t Hukonaesny

Oxkpyr

Jiarpe
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
Jane
Na 24
CP
KHAPD
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
No 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrat

3a
3a
34
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



